
 
 

Cinis Fertilizer AB  Pressmeddelande, sid 1 av 2 2025-01-15 

 

Cinis uppdaterar information om försäljning i 
fjärde kvartalet 2024 
Upprampningen och intrimningen av Cinis Fertilizers produktion har tagit längre tid 
än planerat. På grund av produktionsstörningar samt tillfällig trängsel i hamnen 
beräknas Cinis försäljning preliminärt uppgå till cirka 25 miljoner kronor med en 
negativ EBTIDA marginal i det fjärde kvartalet 2024. 
 
Cinis har under produktionsupprampningen i fjärde kvartalet drabbats av 
produktionsstörningar som medfört lägre produktionsvolymer än planerat samt vissa 
mindre kvalitetsavvikelser. I kombination med att hamnen blockerats av andra fartyg 
från mitten av december innebär detta att bolaget inte kunnat leverera ut produkter 
och ta emot insatsvara helt enligt plan.  
 
Sammantaget innebär störningarna att bolagets försäljning i fjärde kvartalet blir lägre 
än förväntat samt att en positiv EBITDA-marginal inte kommer uppnås. En preliminär 
bedömning är att nettoomsättningen i fjärde kvartalet kommer att uppgå till cirka 25 
miljoner kronor och att nettoomsättningen för helåret 2024 kommer att uppgå till cirka 
40 miljoner kronor. 
 
”När vi summerar 2024 kan vi konstatera att upprampningen av produktionen tagit 
längre tid än vi trodde. Att vi även under fjärde kvartalet haft vissa logistik- och 
produktionsstörningar är förstås tråkigt men inte helt oväntat i en intrimningsfas. Vi har 
haft höga ambitioner och även om vi inte nådde hela vägen kan jag med stolthet 
konstatera att vi har producerat och sålt tusentals ton kaliumsulfat av högsta kvalitet 
under uppstartsåret och på rekordtid byggt en imponerande och hängiven organisation. 
Vår produkt finns nu hos odlare i över 25 länder runt om i hela världen och vi ser en 
växande efterfrågan på vår fossilfritt producerade produkt”, säger Jakob Liedberg, VD 
för Cinis Fertilizer.  
 
Informationen i detta pressmeddelande är baserad på en preliminär bedömning av 
bolagets finansiella resultat och kan komma att ändras. Cinis Fertilizers 
bokslutskommuniké för 2024 publiceras den 13 februari 2025 kl 08.00. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör Cinis Fertilizer 
charlotte@cinis-fertilizer.com 
+46 730 37 07 07 

Jakob Liedberg, VD Cinis Fertilizer 
jakob@cinis-fertilizer.com 
+46 768 58 12 86 

Denna information är sådan information som Cinis Fertilizer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (596/2014/EU). Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 15 januari 2025 kl. 08.00 CET. 
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Om Cinis Fertilizer 
Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat 
(SOP), genom att bland annat återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial 
samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken kommer att använda hälften så 
mycket energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt 
koldioxidavtryck. Ett unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk.    
FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com. 
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